СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2016 г. № 19
О согласовании приема имущества

в казну муниципального образования

«Город Белозерск
На основании Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск РЕШИЛ:

1.
Согласовать прием в казну муниципального образования «Город Белозерск» следующее имущество:
-
 акватория причалов по адресу: г. Белозерск, наб. П. К. Георгиевского;

-
грузовой причал;

-
пассажирский причал.

2.
Администрации города Белозерск, провести работу по оформлению собственности муниципального образования «Город Белозерск» на данные объекты

3.
Решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.
Глава города                                                                            А. Л. Шоленинов